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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$16,219,293.00SERVICIOS PERSONALES $3,762,390.81 $3,762,390.81$136,906.00 $12,593,808.19$16,356,199.00

$3,268,009.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $843,564.74 $843,564.74$0.00 $2,424,444.26$3,268,009.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,393,318.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,336,496.17 $2,336,496.17$0.00 $8,056,821.83$10,393,318.00

$2,182,684.00SEGURIDAD SOCIAL $303,646.76 $303,646.76$69,000.00 $1,948,037.24$2,251,684.00

$175,282.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $278,683.14 $278,683.14$267,906.00 $164,504.86$443,188.00

$200,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00-$200,000.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$740,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $142,526.54 $142,526.54$0.00 $597,473.46$740,000.00

$210,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $42,991.00 $42,991.00$0.00 $167,009.00$210,000.00

$135,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $49,344.50 $49,344.50$0.00 $85,655.50$135,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$50,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $800.00 $800.00$0.00 $49,200.00$50,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$204,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $45,396.00 $45,396.00$0.00 $158,604.00$204,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$141,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,995.04 $3,995.04$0.00 $137,004.96$141,000.00

$5,009,707.00SERVICIOS GENERALES $520,373.75 $520,373.75$240,000.00 $4,729,333.25$5,249,707.00

$249,000.00SERVICIOS BÁSICOS $35,441.91 $35,441.91$0.00 $213,558.09$249,000.00

$816,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $209,432.94 $209,432.94$0.00 $606,567.06$816,000.00

$80,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $59,454.06 $59,454.06$240,000.00 $260,545.94$320,000.00

$120,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,156.41 $3,156.41$0.00 $116,843.59$120,000.00

$205,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $38,897.39 $38,897.39$0.00 $166,102.61$205,000.00

$2,550,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $74,338.04 $74,338.04$0.00 $2,475,661.96$2,550,000.00

$376,652.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $23,470.32 $23,470.32$0.00 $353,181.68$376,652.00

$200,086.00SERVICIOS OFICIALES $7,212.00 $7,212.00$0.00 $192,874.00$200,086.00

$412,969.00OTROS SERVICIOS GENERALES $68,970.68 $68,970.68$0.00 $343,998.32$412,969.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$670,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$376,906.00 $293,094.00$293,094.00

$620,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$376,906.00 $243,094.00$243,094.00

$50,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTO DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$22,639,000.00   Total del Gasto $4,425,291.10 $4,425,291.10$0.00 $18,213,708.90$22,639,000.00


